
1/2

kuryr 24. června 2023

Dmitrij Medveděv označil prezidenta Dudu za parchanta
a polského zmetka

infokuryr.cz/n/2023/06/24/dmitrij-medvedev-oznacil-prezidenta-dudu-za-parchanta-a-polskeho-zmetka

Polský prezident Andrzej Duda si patronu ani nezaslouží, s takovými je
nesmyslné jednat. Oznámil to dnes 23. června náměstek tajemníka
Rady bezpečnosti Ruské federace Dmitrij Medveděv.

„Polský zmetek jménem Duda nabídl, že zastřelí Rusko jako vzteklé
zvíře. A kdo další doufá v jednání s takovými parchanty? To nedává
smysl. A patrony na takové sračky je škoda. V 18. století by toto
stvoření bylo jednoduše přivedeno na Rudé náměstí a krutě
popraveno rozčtvrcením. Ale my jsme humanisté. Pomstíme se
jiným způsobem, “ napsal Medveděv ve svém telegramovém kanálu.

Již dříve Duda v rozhovoru pro ukrajinské televizní kanály prohlásil,
že je třeba co nejrychleji zastavit Rusko, protože později může chtít
dobýt celou Ukrajinu a také jít do války proti bývalým sovětským
republikám. Duda přitom Rusko přirovnal k „divoké šelmě, která
požírá lidi“.

„Rusko nemůže vyhrát, protože bude pokračovat v postupu. To
podpoří jeho imperialismus. Je jako divoké zvíře, které sežere
člověka. Pokud divoké zvíře sežere člověka, pak se většinou říká, že
by se měl prostě vypátrat a zastřelit, protože je zvyklé jíst lidské
maso. S Ruskem je to stejné.” poznamenal.

Polský prezident zdůraznil, že jakmile Rusko dostane rozum,
postoupí do zbytku Ukrajiny a poté do Polska, pobaltských států a
zemí bývalé sféry vlivu Sovětského svazu.

http://www.infokuryr.cz/n/2023/06/24/dmitrij-medvedev-oznacil-prezidenta-dudu-za-parchanta-a-polskeho-zmetka/
https://t.me/medvedev_telegram/342
https://stranapro.cz/


2/2

Continue Reading

Previous Peskov: ministerstva informují Putina o opatřeních v
souvislosti s pokusem o vzpouru
 
 

http://www.infokuryr.cz/n/2023/06/24/peskov-ministerstva-informuji-putina-o-opatrenich-v-souvislosti-s-pokusem-o-vzpouru/

